
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma (RM) 

T (+39) 06 49766255  F (+39) 06 49766765 

www.memotef.uniroma1.it 

DIPARTIMENTO DI METODI E MODELLI PER L’ECONOMIA, IL TERITORIO E 

LA FINANZA  

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 
 

Disp Rep. 54/2017 Prot. n. 501 Class. VII/01 del 27.06.2017 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 

del 07/04/2017; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 5 aprile 2017 con la quale  è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD M-GGR/02 cat. B 

tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Metodi e Modelli per l’economia, il 

territorio e la finanza - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: 

“PEER-TO-PEER SHARING ECONOMIES: SIGNIFICANCE, PROSPECTS 

AND IMPACTS FOR URBAN MOBILITY AND TOURISM”; 

VISTA   la copertura economico-finanziaria su fondi: ricerca scientifica di Progetti 

Interdisciplinari anno 2016 (CUP B52F16003380005) - Responsabile Scientifico: 

Filippo Celata.;  

VISTO il bando per assegno di ricerca n. 4/2017 del 03.05.2017 prot. 322/2017 Class. 

VII/1, pubblicato sul sito del Dipartimento di Metodi e Modelli per l’economia, il 

territorio e la finanza, dell’Università Sapienza di Roma e del MIUR in data 

16.03.2017; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 20.06.2017 che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per 

il bando suindicato, sia così composta: 

Prof.ssa Paola Morelli   (Presidente) 

Prof.ssa Roberta Gemmiti   (Membro) 

Prof. Filippo Celata   (Membro) 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Metodi e Modelli per l’economia, il territorio e 

la finanza e dell’Ateneo. 

Roma, 20 giugno 2017 

Firmato      Il Direttore del Dipartimento 

   Prof. Massimo Angrisani  


